



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

DJM HOLDING ESBJERG APS
SPANGSBJERG KIRKEVEJ 3, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Jørgen Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-7 |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | DJM Holding Esbjerg ApS Spangsbjerg Kirkevej 3 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 31 41 08 43 Stiftet: 15. april 2008 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jørgen Nielsen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod |
| Pengeinstitut | Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at virke som holdingselskab for erhvervsvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 293.028 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.369.821 kr. og en egenkapital på -1.181.148 kr.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 7 i årsregnskabet.

Selskabets indtjening er baseret på indtjeningen i de underliggende kapitalandele. Den fortsatte drift i flere af de underliggende kapitalandele er betinget af forventet kredittilsagn for 2016 fra kreditinstitut, som endnu ikke er opnået.

Det er ledelsens forventning, at drift og aktivitetsniveau i de underliggende kapitalandele kan udvikles i et omfang, så selskabet kan blive overskudsgivende indenfor 2-3 år, ligesom ledelsen forventer vækst herefter. Ledelsen forventer således, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Der er endnu ikke opnået aftale med kreditinstitut om forlængelse af selskabets finansiering. Det er dog fortsat ledelsens forventning, at forlængelse af kreditrammerne er mulig, herunder eventuel udvidelse om nødvendigt, så selskabet kan fortsætte driften i 2016. Ledelsen bedømmer, at det forventede kredittilsagn er tilstrækkeligt til at sikre selskabets fortsatte drift og aflægge årsregnskabet i overensstemmelse hermed.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---|------|----------------|--------------|
| RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER..... | | 325.000 | 0 |
| Eksterne omkostninger..... | | -21.580 | -33 |
| DRIFTSRESULTAT..... | | 303.420 | -33 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 124.973 | 85 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -232.288 | -224 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 196.105 | -172 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | 96.923 | 72 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 293.028 | -100 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 293.028 | -100 |
| I ALT..... | | 293.028 | -100 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|--|----------|------------------|--------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 160.000 | 160 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 81.250 | 81 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 2 | 241.250 | 241 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 241.250 | 241 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 1.206.998 | 131 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder..... | | 918.750 | 819 |
| Tilgodehavender..... | | 2.125.748 | 950 |
| Likvide beholdninger..... | | 2.823 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.128.571 | 950 |
| AKTIVER..... | | 2.369.821 | 1.191 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---|-------------|---------------------|----------------------|
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125 |
| Overført overskud..... | | -1.306.148 | -1.599 |
| EGENKAPITAL..... | 3 | -1.181.148 | -1.474 |
| Banklån..... | | 1.412.963 | 1.280 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 4 | 1.412.963 | 1.280 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 21.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 141.234 | 180 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 233.530 | 222 |
| Anden gæld..... | | 1.737.597 | 957 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 4.645 | 26 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.138.006 | 1.385 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 3.550.969 | 2.665 |
| PASSIVER..... | | 2.369.821 | 1.191 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 7 | | |

NOTER

| | 2015 kr. | 2014 tkr. | Note |
|---------------------------------|----------------|--------------|------|
| Skat af årets resultat | | | |
| Regulering af udskudt skat..... | -96.923 | -72 | 1 |
| | -96.923 | -72 | |

Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i datter- virksomheder | Kapitalandele i associerede virksomheder | Note |
|---|--|--|------|
| Kostpris 1. januar 2015..... | 713.225 | 81.250 | |
| Kostpris 31. december 2015..... | 713.225 | 81.250 | |
| Ned- og afskrivninger 1. januar 2015..... | 553.225 | 0 | |
| Ned- og afskrivninger 31. december 2015..... | 553.225 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..... | 160.000 | 81.250 | |

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
|-------------------------------|-------------|----------------|-------------------------|
| ACC Ejendomme A/S..... | -1.052.672 | 23.014 | 100 % |
| Ribe Ejendomsinvest ApS..... | -1.199.748 | -77.099 | 100 % |
| Ejd. D111 ApS..... | 714.777 | 562.647 | 100 % |
| Driftsselskabet 2011 ApS..... | 714.152 | 406.832 | 100 % |

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Stemme- og ejerandel |
|---------------------------|-------------|----------------|-------------------------|
| Grønnegade 75-77 ApS..... | 1.231.929 | 148.103 | 33 % |
| Øster Vedstedvej ApS..... | 4.657.956 | 1.005.336 | 25 % |

Egenkapital

| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt | Note |
|--|----------------|----------------------|-------------------|------|
| Egenkapital 1. januar 2015..... | 125.000 | -1.599.176 | -1.474.176 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 293.028 | 293.028 | |
| Egenkapital 31. december 2015..... | 125.000 | -1.306.148 | -1.181.148 | 3 |

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

| | | | | | Note |
|--|------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|----------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 4 |
| | 1/1 2015 gæld i alt | 31/12 2015 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | |
| Banklån..... | 1.280.075 | 1.412.963 | 0 | 655.000 | |
| | 1.280.075 | 1.412.963 | 0 | 655.000 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 5 |
| <i>Hæftelse i sambeskatningen</i> | | | | | |
| <p>Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.</p> <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.</p> | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 6 |
| <p>Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:</p> <p>Anpartar i Ejd.D 111 ApS, nom. 80.000 kr. Anpartar i Grønnegade 75-77 ApS, nom. 50.000 kr. Anpartar i Øster Vedstedvej ApS, nom. 31.250 kr.</p> | | | | | |
| Usikkerhed ved going concern | | | | | 7 |
| <p>Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet endnu ikke har opnået tilsagn fra kreditinstitut om forlængelse af finansiering af driften og nødvendige investeringer. Det bedømmes, at ledelsens redegørelse for de anførte væsentlige usikkerheder i ledelsesberetningen ikke er fyldestgørende, og vi tager derfor forbehold for manglerne i ledelsens redegørelse.</p> <p>Selskabets indtjening er baseret på indtjeningen i de underliggende kapitalandele. Den fortsatte drift i flere af de underliggende kapitalandele er betinget af forventet kredittilsagn for 2016 fra kreditinstitut, som endnu ikke er opnået.</p> <p>Det er ledelsens forventning, at drift og aktivitetsniveau i de underliggende kapitalandele kan udvikles i et omfang, så selskabet kan blive overskudsgivende indenfor 2-3 år, ligesom ledelsen forventer vækst herefter. Ledelsen forventer således, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.</p> <p>Der er endnu ikke opnået aftale med kreditinstitut om forlængelse af selskabets finansiering. Det er dog fortsat ledelsens forventning, at forlængelse af kreditrammerne er mulig, herunder eventuel udvidelse om nødvendigt, så selskabet kan fortsætte driften i 2016. Ledelsen bedømmer, at det forventede kredittilsagn er tilstrækkeligt til at sikre selskabets fortsatte drift og aflægge årsregnskabet i overensstemmelse hermed.</p> | | | | | |